2025 年 2 月 20 日

株式会社ダイイチ

各 位

帯広農業高校食品化学科２年生が開発した特製コロッケ「ピザコロ」の販売を開始

当社ダイイチ［北海道帯広市］は、SDGs への取り組みの一環として、地元の帯広農業高等学校

食品化学科２年の生徒たちで開発した特製コロッケ「ピザコロ」の販売を開始します。

このコロッケは、北海道産の食材を使用し、高校生たちが考案した特別なレシピを採用していま

す。詳細は下記の通りです。

記

発売日：2025 年 2 月 22 日（土）

販売場所：ダイイチ全店舗

製品特徴:

• 北海道産の安心・安全な食材を使用

• 北海道のおいしさをギュっと詰めた濃厚チーズとジャガイモペーストを使った「ピザ風コロッ

ケ」

• 高校生たちが考案したユニークなレシピ

• 小腹が空いたとき！お弁当にも！ピザコロ！

なお、2025 年 2 月 22 日（土）には、コロッケを開発した生徒たちが売り場（※）に立ち、商品 PR を

行う予定です。

（※）ダイイチ 稲田店、白樺店、自衛隊前店の特設販売ブースを予定。

以上

ご不明な点については、以下の連絡先までお問い合わせください。

（お問い合わせ先）

  株式会社ダイイチ

販売本部 北村 攻

0155-38-3456（代表）

	2025年2月20日
	株式会社ダイイチ
	各　位
	帯広農業高校食品化学科２年生が開発した特製コロッケ「ピザコロ」の販売を開始
	発売日：2025年2月22日（土）
	販売場所：ダイイチ全店舗
	製品特徴: